
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARESETTORE 01 - PERSONALE E PROFESSIONI DEL SERVIZIO SANITARIOREGIONALE E SISTEMA UNIVERSITARIO – FORMAZIONE ECM – MEDICINACONVENZIONATA – CONTINUITA’ ASSISTENZIALE

____________________________________________________________________________
Assunto il 22/03/2024
Numero Registro Dipartimento 567
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4072 DEL 25/03/2024

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DEI MEDICI PEDIATRI DI LIBERASCELTA – VALIDA PER L'ANNO 2024.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI

– la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., recante norme sul procedimento amministrativo;– la Legge regionale 13 maggio 1996, n.7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa dellaGiunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;– il D. L.gs. n. 118/2011, contenente disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemidi bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;– il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 concernente la separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella gestionale, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;– la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022, avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutture dellaGiunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 e ss.mm.ii”;– la L. R. 1° dicembre 2022, n. 42, recante “Riordino del sistema dei controlli interni e istituzione dell’Organismoregionale per i controlli di legalità”;– la D.G.R. del 12 gennaio 2023, n. 3, recante “Regolamento delle procedure di controllo interno in attuazionedell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema dicontrolli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”;– la D.G.R. n. 29 del 06/02/2024 - Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026;– la Circolare prot. n. 567361 del 19/12/2023 ad oggetto: "D.G.R. n. 578 del 26.10.2023 “Approvazione Piano deicontrolli di regolarità amministrativa in fase successiva – Anno 2024”. Indicazioni operative";– il Regolamento Regionale n. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle Strutture della GiuntaRegionale” approvato con D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022;– La D.G.R. n. 717 del 15 Dicembre 2023 recante “Misure per garantire la funzionalità Amministrativa dellaGiunta Regionale – approvazioni modifiche al regolamento Regionale n. 12/2022”;– il Regolamento regionale n. 15/2023 recante “Approvazione modifiche del regolamento regionale n. 12/2022”;– la Deliberazione della Giunta Regionale n. 780 del 28/12/2023 – Bilancio finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2024 – 2026 (art. 39, c. 10, d. lgs.23/06/2011, n. 118);– la Deliberazione di Giunta Regionale n. 717 del 15/12/2023 e il D.P.G.R. n.101 del 15.12.2023. con il quale èstato conferito al Dott. Tommaso Calabrò l’incarico di Dirigente Generale ad interim del Dipartimento “Salutee Welfare”;– il D.D.G. n. 19931 del 21/12/2023 recante “Attuazione della D.G.R. del 20 aprile 2022, n. 159: provvedimentodi micro - organizzazione relativo ai Settori del Dipartimento “Salute e Welfare” ed il successivo D.D.G. n.19966 del 21/12/2023, con il quale si è proceduto alla correzione dell’errore materiale di cui al D.D.G. n.19931/2023, limitatamente all’oggetto e al dispositivo, della D.G.R del 15 dicembre 2023, n. 717, invece dellaD.G.R. del 20 aprile 2022, n.159 erroneamente indicata;– il Decreto Dirigenziale n. 19962 del 21/12/2023, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente ad interim delSettore n. 1 - “Personale e Professioni del Servizio Sanitario Regionale e Sistema Universitario – Formazione -ECM, Medicina Convenzionata, Continuità assistenziale” del Dipartimento Salute e Welfare” della Giunta dellaRegione Calabria, al Dott. Angelo Vittorio Sestito;– le note prot. n.151600 del 28.03.2022 e n.158547/2023 con le quali veniva conferito al funzionario CaterinaTavano l’incarico di Responsabile del Procedimento ai sensi degli art. 5 e 6 della legge 241/1990 e degli artt. 4e 5 della legge regionale 19/01;

VISTI ALTRESI’
– l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Pediatri di Libera Scelta ai sensidell’articolo 8 del d.lgs., n. 502 del 1992, sottoscritto il 28 aprile 2022, all’art.19 stabilisce che i pediatri daincaricare per le attività convenzionale sono tratti da una graduatoria per titoli, di validità annuale,predisposta a livello regionale a mezzo procedura telematica definita dalla Regione;
– l’Avviso n.567112 del 20 dicembre 2022 ad oggetto “Domanda di inclusione nella graduatoria regionaleper la disciplina dei rapporti con i pediatri di libera scelta da valere per il 2024 nel rispetto di quanto stabilitodagli artt. 19 e 20 del vigente A.C.N. 28 aprile 2022”, da presentare entro il termine iniziale del 1 gennaio2023 ed il termine finale del 31 gennaio 2023;

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



– la nota n. 37118 del 26 gennaio 2023 con la quale l’Amministrazione Regionale ha prorogato termine discadenza al 10 febbraio 2023 di presentazione delle domande di inclusione nella graduatoria regionale dellaMedicina Generale 2024;
PRESO ATTO CHE ai fini dell’inclusione nella graduatoria, i pediatri che aspirano all’iscrizione nella graduatoria stessa devonotrasmettere a mezzo procedura telematica, al Dipartimento Salute e Welfare una domanda in bollo con dichiarazionesostitutiva di certificazione e di atto notorio relativamente a requisiti, titoli accademici, di studio e di servizio, percome richiesto anche dall’avviso n.567112/2022 e di seguito specificati;

– cittadinanza italiana o di altro Paese appartenente alla UE, incluse le equiparazioni disposte dalleleggi vigenti;
– iscrizione all’Albo professionale;
– diploma di specializzazione in pediatria o discipline equipollenti ai sensi della tabella B del D.M.30 gennaio 1998 e s.m.i. Possono altresì presentare domanda di inserimento in graduatoria imedici che nell’anno acquisiranno il diploma di specializzazione. Il titolo deve essere possedutoed autocertificato entro il 15 settembre ai fini dell’inserimento nella graduatoria provvisoria;
– ai fini della determinazione del punteggio valido per la graduatoria sono valutati i titoliaccademici, di studio e di servizio posseduti alla data del 31 dicembre dell’anno precedente(dicembre 2022);

DATO ATTO CHE l’istruttoria delle domande pervenute, in totale novantadue (92), è stata svolta dall’ufficiofunzionalmente competente mediante l’utilizzo del sistema “Graduatorie” sul SEC-SISR in conformità ai requisiti e criteridi valutazione indicati dagli artt. 19 e 20 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la medicina generale per come si evincedagli Allegati di seguito elencati parte integranti e sostanziali del presente decreto;
- Allegato A– elenco dei Pediatri graduati per ordine di punteggio, contenente a fianco di ciascun nominativo ilpunteggio conseguito;
- Allegato B- elenco dei Pediatri per ordine alfabetico, contenente a fianco di ciascun nominativo il collocamentoin graduatoria, il punteggio;
- Allegato C- elenco dei Pediatri esclusi, in quanto non in possesso dei requisiti di ammissione;

PRECISATO che la suddetta graduatoria è stata estrapolata dal sistema Sec Sisr (Sistema Informativo SanitarioRegionale) in data 20.03.2024;
PRECISATO altresì che- la graduatoria provvisoria sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria e sul sito istituzionaledel Dipartimento Salute e Welfare;- entro 15 (quindici) giorni dalla pubblicazione i Pediatri interessati possono presentare al Settore 1- Personale eProfessioni del Servizio Sanitario Regionale e Sistema Universitario – Formazione Ecm- MedicinaConvenzionata – Continuità Assistenziale, istanza motivata di riesame della loro posizione in graduatoria coninoltro a mezzo posta certificata esclusivamente al seguente indirizzo avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it- non saranno accolte le istanze inviate con altro mezzo dopo il suindicato termine sopraindicato;- la pubblicazione sul BURC del presente atto e dei relativi allegati costituisce notifica agli aspiranti medici, aiquali spetta verificare la presenza del proprio nominativo ai fini dell’istanza di riesame;
RILEVATA la necessità di provvedere all’approvazione e pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabriadella graduatoria provvisoria dei Pediatri di Libera Scelta anno 2024 come risulta nell’allegato A – elenco dei Pediatrigraduati per ordine di punteggio e allegato B – elenco dei Pediatri per ordine alfabetico, nonché l’elenco dei Pediatriesclusi Allegato C, che si allegano al presente atto e ne costituiscono parte integrante e sostanziale;
ATTESTATO che il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale in quanto trattasi diapprovazione avviso di selezione nel rispetto dell’Accordo di riferimento;

SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento, individuata con note prot. n.151600 del 28.03.2022 e n.158547/2023, che attesta la regolarità amministrativa-contabile nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



DECRETA
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI APPROVARE la graduatoria provvisoria dei Pediatri di Libera Scelta anno 2024, redatta in conformità ai requisiti ecriteri di valutazione indicati dagli artt. 19 e 20 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per i Pediatri di Libera Sceltadi cui agli Allegati di seguito elencati parte integranti e sostanziali del presente decreto:
- Allegato A– elenco dei Pediatri graduati per ordine di punteggio, contenente a fianco di ciascun nominativo ilpunteggio conseguito;
- Allegato B- elenco dei Pediatri per ordine alfabetico, contenente a fianco di ciascun nominativo il collocamentoin graduatoria, il punteggio;
- Allegato C- elenco dei Pediatri esclusi, in quanto non in possesso dei requisiti di ammissione;

DI PRECISARE CHE la graduatoria provvisoria sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria e sito istituzionaledel Dipartimento Salute e Welfare;- entro 15 (quindici) giorni dalla pubblicazione i medici interessati possono presentare al Settore 1- Personale eProfessioni del Servizio Sanitario Regionale e Sistema Universitario – Formazione Ecm- MedicinaConvenzionata – Continuità Assistenziale, istanza motivata di riesame della loro posizione in graduatoria coninoltro a mezzo posta certificata esclusivamente al seguente indirizzo avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it- non saranno accolte le istanze inviate con altro mezzo dopo il suindicato termine sopraindicato;- la pubblicazione sul BURC del presente atto e dei relativi allegati costituisce notifica agli aspiranti medici, aiquali spetta verificare la presenza del proprio nominativo ai fini dell’istanza di riesame;- l’Amministrazione regionale si riserva di effettuare, tramite il Settore competente, con i controlli sulla veridicitàdelle autocertificazioni rese ai sensi del DPR n. 445/2000, come stabilito dall’art. 71 del Testo Unico in materiadi documentazione amministrativa;
DI ATTESTARE che il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale in quanto trattasi diapprovazione di graduatorie formulate nel rispetto dell’Accordo di riferimento;
DI NOTIFICARE a cura del Responsabile del Procedimento copia del presente decreto alle Aziende Sanitarie Provincialidella Regione Calabria ed agli Ordini Provinciali dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri della Regione Calabria;
DI PROVVEDERE, a cura del Dipartimento Salute Welfare, alla pubblicazione del provvedimento sul BUR dellaRegione Calabria ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 e sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi dellaL.R. 6 aprile 2011, n. 11, art.20 e del D.Lgs 14 marzo 2013, n.33;
AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsi entro iltermine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoCaterina Tavano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteANGELO VITTORIO SESTITO(con firma digitale)

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 1 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

1 366,70CATALDI  ANTONI O

0,00
0,00 0,00
0,00

2 128,50PAGNOTTA CLARA

0,00
0,00 0,00
0,00

3 76,50GI ORDANO TEODOLI NDA ROSALI A

0,00
0,00 0,00
0,00

4 73,10PAVI GLI ANI TI   ESTER

0,00
0,00 0,00
0,00

5 58,00COSTABI LE CARMI NE DENI

0,00
0,00 0,00
0,00

6 56,55FRANGELLA EMMA

0,00
0,00 0,00
0,00

7 48,50NI GLI A ELEONORA

0,00
0,00 0,00
0,00

8 47,40I OZZO DONATELLA

0,00
0,00 0,00
0,00

9 39,35MAESANO GRAZI ELLA

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 2 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

10 38,60TOSCANO ROSANNA MARI A ROMI NA

0,00
0,00 0,00
0,00

11 37,55BOSCARELLI  GI USEPPE

0,00
0,00 0,00
0,00

12 36,75CAMMARERE BEATRI CE

0,00
0,00 0,00
0,00

13 36,25AGNELLO RI TA

0,00
0,00 0,00
0,00

14 34,75CHI RI CO VALERI A

0,00
0,00 0,00
0,00

15 34,10MESURACA LUI GI

0,00
0,00 0,00
0,00

16 32,60GI ARDI NELLI  ANGELA

0,00
0,00 0,00
0,00

17 31,45CHI NE' VI NCENZO

0,00
0,00 0,00
0,00

18 30,25MAZZA FRANCESCA

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 3 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

19 29,05CI RI FALCO LI NDA

0,00
0,00 0,00
0,00

20 28,35CARUCCI  NI COLI NA STEFANI A

0,00
0,00 0,00
0,00

21 28,20MI GLI ACCI O ANTONELLA

0,00
0,00 0,00
0,00

22 27,65MOLLACE MARI A GI OVANNA

0,00
0,00 0,00
0,00

23 27,30BLANDI NO ROSA

0,00
0,00 0,00
0,00

24 26,65SCOZI A GI USEPPI NA

0,00
0,00 0,00
0,00

25 25,75PORCI NO FRANCESCA

0,00
0,00 0,00
0,00

26 25,30VADALA' LOREDANA LUCREZI A

0,00
0,00 0,00
0,00

27 24,85PI TROLO ELDA

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 4 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

28 24,60CALAFI ORE MARI AROSA

0,00
0,00 0,00
0,00

29 24,40TULI NO VI VI ANA

0,00
0,00 0,00
0,00

30 22,90NI GRO SI MONA

0,00
0,00 0,00
0,00

31 22,65DI  COSMO ADALGI SA

0,00
0,00 0,00
0,00

32 22,30BARRECA MASSI MO

0,00
0,00 0,00
0,00

33 21,85FALCONE ALESSANDRA

0,00
0,00 0,00
0,00

34 21,35VONELLA BARBARA

0,00
0,00 0,00
0,00

35 21,30CERVO ERMI NI A MARI A

0,00
0,00 0,00
0,00

36 20,75NI GRO ROSARI A

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 5 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

37 20,35DEL GI UDI CE ANNA CLAUDI A

0,00
0,00 0,00
0,00

38 20,00DOMI NI JANNI  ROBERTA

0,00
0,00 0,00
0,00

39 19,95POLLI FRONE GRAZI ELLA

0,00
0,00 0,00
0,00

40 19,50FRANDI NA GI USEPPE

0,00
0,00 0,00
0,00

41 19,15PEPE GI ORGI A

0,00
0,00 0,00
0,00

42 18,90CONTALDO ANTONI O

0,00
0,00 0,00
0,00

43 18,75CRI ACO VI TTORI O

0,00
0,00 0,00
0,00

44 18,25NI COLETTI  MARI A CATERI NA

0,00
0,00 0,00
0,00

45 17,95VALENZI SE MARI ELLA

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 6 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

46 17,95TI RALONGO VENERA

0,00
0,00 0,00
0,00

47 17,95PONTORI ERO LAURA

0,00
0,00 0,00
0,00

48 17,25BI SCEGLI A MASSI MO

0,00
0,00 0,00
0,00

49 15,20PI ETRAGALLA EMANUELA

0,00
0,00 0,00
0,00

50 14,40LAZZARO NI COLA

0,00
0,00 0,00
0,00

51 14,15POLI MENI  POLI MENI  VALENTI NA

0,00
0,00 0,00
0,00

52 13,75TARANTI NO DANI ELA

0,00
0,00 0,00
0,00

53 13,20SESTI TO SI MONA

0,00
0,00 0,00
0,00

54 13,05CAGLI OTI  SI MONA

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 7 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

55 12,25RAYNAL MARI A ELENA

0,00
0,00 0,00
0,00

56 12,10ZI RI LLI  GI USEPPI NA

0,00
0,00 0,00
0,00

57 11,35CASSONE LAURA

0,00
0,00 0,00
0,00

58 11,10SPAGNOLO SI MONA

0,00
0,00 0,00
0,00

59 10,80CI VI TELLI  FORTUNATA SABRI NA

0,00
0,00 0,00
0,00

60 10,25PAGANO BLANDI NA

0,00
0,00 0,00
0,00

61 10,15TANCREDI  MARI ANGELA

0,00
0,00 0,00
0,00

62 10,05MI CELI  MI CHELI NA

0,00
0,00 0,00
0,00

63 9,95OLI VERI O ANTONELLA CHI ARA

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 8 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

64 9,85ROMEO ANNA CLAUDI A

0,00
0,00 0,00
0,00

65 9,85GRAZI ANO FRANCESCA

0,00
0,00 0,00
0,00

66 9,55RUBI NO MARI O

0,00
0,00 0,00
0,00

67 9,40PI ANI NI  TERESA

0,00
0,00 0,00
0,00

68 8,65COMI TO VALENTI NA

0,00
0,00 0,00
0,00

69 8,60GROSSO CATERI NA

0,00
0,00 0,00
0,00

70 8,50SANCETTA FEDERI CA

0,00
0,00 0,00
0,00

71 8,50ALESSI O KATYA

0,00
0,00 0,00
0,00

72 8,40CANDELA GI LBERTO

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 9 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

73 8,30ALOE MONI CA

0,00
0,00 0,00
0,00

74 8,15CHI ERA FERNANDA

0,00
0,00 0,00
0,00

75 8,00VELLETRI  MARI A ROSA

0,00
0,00 0,00
0,00

76 7,15PORCARO FEDERI CA

0,00
0,00 0,00
0,00

77 7,15MORELLO WI LLI AM

0,00
0,00 0,00
0,00

78 6,75DE LUCA FRANCESCA

0,00
0,00 0,00
0,00

79 6,75FALVO FRANCESCA

0,00
0,00 0,00
0,00

80 6,60MAZZA  GI USEPPE ANTONI O

0,00
0,00 0,00
0,00

81 6,05BAGNATO  ANNA MARI A

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 10 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

82 5,60DI PASQUALE VALERI A

0,00
0,00 0,00
0,00

83 5,60BARTOLOMEO DOMENI CO

0,00
0,00 0,00
0,00

84 5,45PI TI TTO ROSARI A

0,00
0,00 0,00
0,00

85 5,05MORABI TO LETTERI A ANNA

0,00
0,00 0,00
0,00

86 5,00PETRI SANO MI RELLA

0,00
0,00 0,00
0,00

87 4,75CAMPI SI  FRASCÀ  GI ACOMO

0,00
0,00 0,00
0,00

88 4,30MUTO ELI SABETTA

0,00
0,00 0,00
0,00

89 4,00CRI SPI NO ANTONI O ALESSANDRO

0,00
0,00 0,00
0,00

90 4,00ORDI NE ERNESTO

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Pagina 11 di 11

'ALLEGATO A'

REGIONE CALABRIA

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

DATA DI  NASCI TA 

E RESI DENZA
DATA DI  LAUREAPUNTEGGI OPOSI ZI ONE

2024

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO

91 3,35PARI SI  FRANCESCA

0,00
0,00 0,00
0,00

92 3,05NI COLETTI  ANGELA

0,00
0,00 0,00
0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO 2024

GRADUATORIA REGIONALE 

Pagina 1 di 5

'ALLEGATO B'

REGIONE CALABRIA

PROGRESSI VO DATA NASCI TANOMI NATI VO PUNTEGGI O

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

AGNELLO  RI TA13 36,250,00

ALESSI O  KATYA71 8,500,00

ALOE  MONI CA73 8,300,00

BAGNATO   ANNA MARI A81 6,050,00

BARRECA  MASSI MO32 22,300,00

BARTOLOMEO  DOMENI CO83 5,600,00

BI SCEGLI A  MASSI MO48 17,250,00

BLANDI NO  ROSA23 27,300,00

BOSCARELLI   GI USEPPE11 37,550,00

CAGLI OTI   SI MONA54 13,050,00

CALAFI ORE  MARI AROSA28 24,600,00

CAMMARERE  BEATRI CE12 36,750,00

CAMPI SI  FRASCÀ   GI ACOMO87 4,750,00

CANDELA  GI LBERTO72 8,400,00

CARUCCI   NI COLI NA STEFANI A20 28,350,00

CASSONE  LAURA57 11,350,00

CATALDI   ANTONI O1 366,700,00

CERVO  ERMI NI A MARI A35 21,300,00

CHI ERA  FERNANDA74 8,150,00

CHI NE'  VI NCENZO17 31,450,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO 2024

GRADUATORIA REGIONALE 

Pagina 2 di 5

'ALLEGATO B'

REGIONE CALABRIA

PROGRESSI VO DATA NASCI TANOMI NATI VO PUNTEGGI O

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

CHI RI CO  VALERI A14 34,750,00

CI RI FALCO  LI NDA19 29,050,00

CI VI TELLI   FORTUNATA SABRI NA59 10,800,00

COMI TO  VALENTI NA68 8,650,00

CONTALDO  ANTONI O42 18,900,00

COSTABI LE  CARMI NE DENI5 58,000,00

CRI ACO  VI TTORI O43 18,750,00

CRI SPI NO  ANTONI O ALESSANDRO89 4,000,00

DE LUCA  FRANCESCA78 6,750,00

DEL GI UDI CE  ANNA CLAUDI A37 20,350,00

DI  COSMO  ADALGI SA31 22,650,00

DI PASQUALE  VALERI A82 5,600,00

DOMI NI JANNI   ROBERTA38 20,000,00

FALCONE  ALESSANDRA33 21,850,00

FALVO  FRANCESCA79 6,750,00

FRANDI NA  GI USEPPE40 19,500,00

FRANGELLA  EMMA6 56,550,00

GI ARDI NELLI   ANGELA16 32,600,00

GI ORDANO  TEODOLI NDA ROSALI A3 76,500,00

GRAZI ANO  FRANCESCA65 9,850,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO 2024

GRADUATORIA REGIONALE 

Pagina 3 di 5

'ALLEGATO B'

REGIONE CALABRIA

PROGRESSI VO DATA NASCI TANOMI NATI VO PUNTEGGI O

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

GROSSO  CATERI NA69 8,600,00

I OZZO  DONATELLA8 47,400,00

LAZZARO  NI COLA50 14,400,00

MAESANO  GRAZI ELLA9 39,350,00

MAZZA   GI USEPPE ANTONI O80 6,600,00

MAZZA  FRANCESCA18 30,250,00

MESURACA  LUI GI15 34,100,00

MI CELI   MI CHELI NA62 10,050,00

MI GLI ACCI O  ANTONELLA21 28,200,00

MOLLACE  MARI A GI OVANNA22 27,650,00

MORABI TO  LETTERI A ANNA85 5,050,00

MORELLO  WI LLI AM77 7,150,00

MUTO  ELI SABETTA88 4,300,00

NI COLETTI   ANGELA92 3,050,00

NI COLETTI   MARI A CATERI NA44 18,250,00

NI GLI A  ELEONORA7 48,500,00

NI GRO  ROSARI A36 20,750,00

NI GRO  SI MONA30 22,900,00

OLI VERI O  ANTONELLA CHI ARA63 9,950,00

ORDI NE  ERNESTO90 4,000,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO 2024

GRADUATORIA REGIONALE 

Pagina 4 di 5

'ALLEGATO B'

REGIONE CALABRIA

PROGRESSI VO DATA NASCI TANOMI NATI VO PUNTEGGI O

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

PAGANO  BLANDI NA60 10,250,00

PAGNOTTA  CLARA2 128,500,00

PARI SI   FRANCESCA91 3,350,00

PAVI GLI ANI TI    ESTER4 73,100,00

PEPE  GI ORGI A41 19,150,00

PETRI SANO  MI RELLA86 5,000,00

PI ANI NI   TERESA67 9,400,00

PI ETRAGALLA  EMANUELA49 15,200,00

PI TI TTO  ROSARI A84 5,450,00

PI TROLO  ELDA27 24,850,00

POLI MENI   POLI MENI  VALENTI NA51 14,150,00

POLLI FRONE  GRAZI ELLA39 19,950,00

PONTORI ERO  LAURA47 17,950,00

PORCARO  FEDERI CA76 7,150,00

PORCI NO  FRANCESCA25 25,750,00

RAYNAL  MARI A ELENA55 12,250,00

ROMEO  ANNA CLAUDI A64 9,850,00

RUBI NO  MARI O66 9,550,00

SANCETTA  FEDERI CA70 8,500,00

SCOZI A  GI USEPPI NA24 26,650,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



CON LA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER L'ANNO 2024

GRADUATORIA REGIONALE 

Pagina 5 di 5

'ALLEGATO B'

REGIONE CALABRIA

PROGRESSI VO DATA NASCI TANOMI NATI VO PUNTEGGI O

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E SERVIZI SOCIALI E 

SOCIOSANITARI

PROVVISORIA PER IL CONVENZIONAMENTO 

SESTI TO  SI MONA53 13,200,00

SPAGNOLO  SI MONA58 11,100,00

TANCREDI   MARI ANGELA61 10,150,00

TARANTI NO  DANI ELA52 13,750,00

TI RALONGO  VENERA46 17,950,00

TOSCANO  ROSANNA MARI A ROMI NA10 38,600,00

TULI NO  VI VI ANA29 24,400,00

VADALA'  LOREDANA LUCREZI A26 25,300,00

VALENZI SE  MARI ELLA45 17,950,00

VELLETRI   MARI A ROSA75 8,000,00

VONELLA  BARBARA34 21,350,00

ZI RI LLI   GI USEPPI NA56 12,100,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



ATTIVITA' DI PEDIATRIA 

Pagina 1 di 1

NOMI NATI VO 

E I NDI RI ZZO

MOTI VO DI  ESCLUSI ONEDATA DI  NASCI TA

E RESI DENZA

REGIONE CALABRIA - ASSESSORATO ALLA SANITA'

ESCLUSI DALLA GRADUATORIA PROVVISORIA REGIONALE PER L'ANNO 2024

ASTORI NO LUI GI ESCLUSO I N QUANTO NON DI CHI ARA POSSESSO DEL DI PLOMA DI  SPECI ALI ZZAZI ONE 

I N PEDI ATRI A O DI SCI PLI NE EQUI POLLENTI

0,00

0,00

0,00

CORRADO SI MONA DOMENI CA ESCLUSO I N QUANTO NON DI CHI ARA POSSESSO DEL DI PLOMA DI  SPECI ALI ZZAZI ONE 

I N PEDI ATRI A O DI SCI PLI NE EQUI POLLENTI

0,00

0,00

0,00

GERACE LUCI ANO GI USEPPE ESCLUSO I N QUANTO NON DI CHI ARA POSSESSO DEL DI PLOMA DI  SPECI ALI ZZAZI ONE 

I N PEDI ATRI A O DI SCI PLI NE EQUI POLLENTI

0,00

0,00

0,00

NERI  NERI  MARI ANNA ESCLUSO I N QUANTO NON DI CHI ARA POSSESSO DEL DI PLOMA DI  SPECI ALI ZZAZI ONE 

I N PEDI ATRI A O DI SCI PLI NE EQUI POLLENTI

0,00

0,00

0,00

SPI NELLI  MARI A TERESA ESCLUSO I N QUANTO NON DI CHI ARA POSSESSO DEL DI PLOMA DI  SPECI ALI ZZAZI ONE 

I N PEDI ATRI A O DI SCI PLI NE EQUI POLLENTI

0,00

0,00

0,00

Cod. Proposta 50366
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.65 del 26 marzo 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it


